Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Московской области

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»
наименование организации

г. Жуковский

Номер документа Дата составления

63 14.05.2021 г.ПРИКАЗ

Об установлении стоимости обучения на платной основе на
2021-2022 учебный год по программам подготовки
специалистов среднего звена, реализуемым в ГБПОУ МО
«Авиационный техникум имени В. А. Казакова»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», законом Московской области «Об образовании», иными
нормативно-правовыми актами, регулирующими порядок оказания платных
образовательных услуг и на основании п.5.1., п. 5.5., п.5.4. «Положения о платных
образовательных услугах ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В. А. Казакова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень предоставляемых услуг и прейскурант цен по оказанию
платных услуг на 2021 -2022 год.

2. Считать прейскуранты цен действующими с 14.05.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
экономического отдела К.А. Архипову.

Руководитель
организации Директор техникума

должность личная подпись
Н.В. Тылик
расшифровка подписи

УТВЕРЖДАЮ:
р ГБПОУ МО

нный техникум
В.А. Казакова»

___ Н.В. Тылик
_____2021 года

2
№63от 14.05.2021 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные образовательные услуги, оказываемые
ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова»

на 2021/2022 учебный год.
№
п/п

Код
специальности

Наименование платной
образовательной услуги

Стоимость
услуги в рублях

на 1 человека
(семестр)

Период обучения Примечание

п. 5.5 Обучение на платной основе по направлениям и специальностям
специалистов среднего звена______________________________________

(очная форма обучения)
1 25.02.06 Производство и

обслуживание
авиационной техники

77 920,00 3 года 10 месяцев

2 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование

70 690,00 3 года 10 месяцев

3 12.02.01 Авиационные приборы
и комплексы 70 690,00

3 года 10 месяцев

4 11.02.01 Радиоаппаратостроение 70 690,00 3 года 10 месяцев 1
5

09.02.07

Информационные
системы и
программирование 64 083,00 3 года 10 месяцев

6

11.02.02

Техническое
обслуживание и ремонт
радиоэлектронной
техники (по отраслям) 64 083,00 3 года 10 месяцев -------------- 1

7

38.02.01

Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям) 34 000,00 2 года 10 месяцев

1

8
38.02.04

Коммерция (по
отраслям) ________ 34 000,00 2 года 10 месяцев

(очная-заочная форма обучения !
' _1

9 09.02.06. Сетевое и системное
администрирование

21 590,00 3 года 10 месяцев

10 11.02.02. Техническое
обслуживание и ремонт
радиоэлектронной
техники (по отраслям)

21 590,00 3 года 10 месяцев

Начальник экономического отдела К.А. Архипова

3

Приложение24сприказу№63 от 14.05.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ:
Директор ГБПОУ МО
Грационный техникум
/имени В.А. Казакова»
у _______Н.В. Тылик

'4 - ^  2021 года

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные образовательные услуги, оказываемые
ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова»

на 2021/2022 учебный год.

№
п/п

Наименование платной образовательной услуги Стоимость услуги в
рублях на 1 человека

Период обучения

п. 5.1. Занятия на различных курсах
1 По подготовке к поступлению в техникум 10 000,00 (курс) 4 месяцев
2 Адаптация студентов первого курса 8 000,00 (курс) 1,5 месяца
3 По подготовке к поступлению в ВУЗ _____ 10 000,00 (курс) 4 месяцев
4 Дополнительное профессиональное образование:

4.1. Программа повышения квалификации по профилю основных профессиональных
образовательных программ, в том числе:

4.1.1. Программа на 16 учебных часов 3 500,00 (курс) 1 месяц
4.1.2. Программа на 36 учебных часов 7 000,00 (курс) 2 месяца
4.1.3. Программа на 72 учебных часов_______________ 14 000,00 (курс) 4 месяца
4.2. Программа профессиональной переподготовки по профилю основных профессиональных

образовательных программ, в том числе:_____________________________________________
4.2.1. Программа на 252 часа 34 000,00 (курс) 5 месяц
4.2.2. Программа на 506 часов 67 000,00 (курс) 8 месяца
п.5.4. Занятия в различных кружках 450,00 1 занятие

Начальник экономического отдела К.А. Архипова